FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA PER FEMRA

Prishting, 16/10/2023

prmmm————

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

INFORMATORI NR. 2/2023

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superligés sé Femrave xhiro Il, té zhvilluara né datat 14 /10/2023, Komisioni

i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBF Trepga vs KBF Prlshtma

Rezultatl

Gqutarl Kryesor Arian Kurtalani

66:69(17:18,13:17,17:15, 19:19)

Gjyqtari 1: Arian Kera

Gjyqtari 2:

MuhametMalokLrJV -

Komesarl per Slgun

VezhgueS|.

Cllck or tap here to enter text.

BUJar ShemsedmaJ

Organizimi i ndeshjes: | | miré

Sjellja e aktoréve:

Supported by: General Sponsor:

- -TEB
Golden Sp Silver Sj Au Youth
ART [ym ‘phm AL [\ automits’  RUGQVE

SKUADRAA Fer dhe korrekte
SKUADRA B Fer dhe korrekte

supporters:

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbollicom

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina
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'NDESHJA KBF Bashkimi vs KBF United Basketball

Rezultati: 82:46 (27:08, 14:05, 18:18, 23: 15)
Gjyqtari Kryesor: Albin Hajzeraj

Gjyqtari 1: Drin Shabani

Gjyqtari 2: Drin Skenderi

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Mehdi Gashi

Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte
SKUADRA B: | Fer dhe korrekte,

Sjellja e aktoréve:

Supported by: General Sponsor:

@ ol TEB
FIBA =

Golden Sponsors: Silver Sp s i 2 Youth supporters:

A”RWT Dtosa Pharm [X] automita’ RUGQVE




KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
; KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KBF Penza vs KBF Peja 03

Rezultati: 59:97 (16:23, 178:24, 13:30, 12:20)
Gjyqtari Kryesor: | AmarDjekovic
Giyqtari1: | XhavitBeqii '
Gjyqtari 2: Yllmir Merovci

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Anduena Rifati

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: | Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve: Fer dhe korrekte , pérve¢ me GT
SKUADRA B: | (FLOPPING) u ndéshkua lojtarja
(Jaimoni Coleman)

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend
Kryetar i

Supported by: General Sponsor:
- =
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o
Golden Sponsors: Silver Sponsors: P 2 Youth Il supporters:

ABI Biesa Pharm [X] automita’ RUGQCVE
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